
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

19/2021. (II.26.) határozata 
 

 

 

 

 

 

Tárgy: Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi közbeszerzési terve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. Molnár Miléna aljegyző 

ifj. Imrő János pályázati referens 

  



2 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése értelmében az ajánlatkérők - 

a központi beszerző szervek kivételével - a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves 

összesített közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) készítenek az adott évre tervezett 

közbeszerzéseikről. 

 

Oroszlány Város Önkormányzata rendelkezik olyan projektek megvalósítására vonatkozó támogatói 

valamint képviselő-testületi döntésekkel, melyek alapján a 2021. évi közbeszerzési terv összeállítandó, 

hogy a már meglévő döntéseknek megfelelően az adott közbeszerzések megindításának jogalapja 

biztosított legyen. 

 

A közbeszerzési terv tartalma az év folyamán szabadon módosítható, így a rajta szereplő eljárások a 

jelenlegi ismereteink szerint kerültek feltüntetésre, besorolásra (1. számú melléklete). 

 

Tájékoztatom a testületet továbbá, hogy a Közbeszerzési Hatóság elnökének tájékoztatója alapján (KÉ 

2020. évi 254. szám, 2020.12.31.) a 2021. évi közbeszerzési értékhatárok az Önkormányzat 

tekintetében az alábbiak: 

-    árubeszerzés esetében nettó 15 000 000 forint; 

-    építési beruházás esetében nettó 50 000 000 forint; 

-    szolgáltatás megrendelése esetében nettó 15 000 000 forint. 

  

A közbeszerzési terv nyilvános, bárki által kereshető adattartalmú dokumentum, így alkalmas arra, 

hogy a közbeszerzési kiírások előtt is tájékozódjanak az ajánlattevők arról, hogy a településen az adott 

évben milyen közbeszerzési eljárást terveznek lefolytatni, illetve az egyes eljárások szakmai tartalma 

alapján az őket érdekelheti-e, kívánnak-e részt venni / jelentkezést benyújtani az eljárásban. 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 19/2021. (II.26.) határozata 

a 2021. évi közbeszerzési tervéről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. február 26. 

 

 

 Lazók Zoltán 


